
1 priedas 

 

 

MOKINIŲ ELGESIO TAISYKLĖS 

UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMO NUOTOLINIU BŪDU METU 

 

o Prie pamokos prisijunk pagal tvarkaraštį, nevėluodamas. Gerbk savo klasės ir mokytojo 

laiką. 

o Be pateisinamos priežasties nepraleisk nuotoliniu būdu organizuojamų sinchroninių ir 

asinchroninių pamokų. Jei priežastis techninė, informuok mokytoją ir kreipkis pagalbos į 

skaitmeninių technologijų administratorių (info@versmes.lt). 

o Pasirūpink, kad pamokų metu mokymosi aplinka būtų saugi, paruošta darbui. 

o Sinchroninės pamokos metu išjunk telefono ar kitų technikos priemonių garsus, nesikalbėk 

su aplinkiniais. 

o Bendrauk ir bendradarbiauk mandagiai ir kultūringai, būk tolerantiškas ir kantrus, atsižvelk į 

mokymo(si) nuotoliniu būdu ypatumus. 

o Būk iniciatyvus ir aktyvus, konsultuokis su dalykų mokytojais, bendrauk su klasės 

auklėtoju, socialiniu pedagogu ir kreipkis pagalbos, jei jos tau reikia. 

o Būk atsakingas, savarankiškas ir pareigingas. Sąžiningai atlik užduotis, o suklydęs garbingai 

prisipažink. 

o Prisiimk atsakomybę už savo mokymosi pasiekimus, kelk sau tikslus, siek jų ir analizuok, 

kaip tau pasisekė. 

o Internetinėje erdvėje elkis atsakingai, kitiems neperduok suteiktų prisijungimo duomenų, 

nesinaudok svetimais prisijungimais. 

o Gerbk mokytojus, klasės draugus ir kitus bendruomenės narius, nepažeisk jų teisių. Jei 

reikia ir gali, pasiūlyk savo pagalbą. 

o Tausok savo ir kitų sveikatą. Tinkamai ilsėkis, sveikai maitinkis, venk aplinkos, kurioje gali 

užsikrėsti (pvz., koronavirusu), vykdyk privalomas prevencijos priemones. 

_______________________________ 

 

mailto:dainius.vaitkevicius@vidiskiugimnazija.lt

